关于公布 2020、2021 年度“工匠之师”
培养工程人员考核结果的通知

校内各部门：

根据《宁夏职业技术学院工匠型教师培养计划遴选管理暂行办

法》及《关于开展 2020、2021 年度“工匠之师”培养工程人员考核

的通知》要求，5 月 31 日，学校组织召开了 2020、2021 年度“工

匠之师”培养工程人员期满考核会，按照考核要点，经个人汇报展

示、专家评审，现将考核结果通知如下：

序号 院系 姓名 结果 备注

1 工业工程学院 高孝书 优秀 2020 年度

2 工业工程学院 苏红磊 优秀 2020 年度

3 工业工程学院 吴晰源 良好 2020 年度

4 商学院 屠小苏 优秀 2021 年度

5 商学院 叶 茜 优秀 2021 年度

6 商学院 代雅楠 良好 2021 年度

7 软件学院 鲁 菁 优秀 2021 年度

8 软件学院 凌旭东 优秀 2021 年度

9 软件学院 马 赫 良好 2021 年度

10 软件学院 乔 雪 良好 2021 年度

11 软件学院 张 婷 良好 2021 年度

12 软件学院 杜朋轩 良好 2021 年度

13 艺术设计学院 汤子凤 优秀 2021 年度

14 生命科技学院 郭 超 优秀 2020 年度

15 生命科技学院 邝 静 良好 2020 年度

16 生命科技学院 毕静莹 良好 2020 年度

17 生命科技学院 郝彩琴 良好 2021 年度

18 健康管理与社会服务学院 袁 枫 优秀 2021 年度

19 健康管理与社会服务学院 王雪妮 优秀 2021 年度

20 健康管理与社会服务学院 栗 欣 良好 2021 年度

21 健康管理与社会服务学院 吕文沛 良好 2021 年度

22 纺织与服装技术系 魏晓娟 优秀 2021 年度

23 纺织与服装技术系 李泊雯 良好 2021 年度

24 现教中心 刘仲博 优秀 2021 年度

组织人事部

2022 年 6 月 6 日